

**Obiect Lucrari de întreținere periodică a unor
porțiuni de drum în variantă albă din s.Chipeșca
r-nul Șoldănești**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	TsC21B1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 851,900 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	3,6100	790,00	2 851,900
2	TsC02B1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 799,900 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut.	4,3900	410,00	1 799,900
3	TsI50A2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km	t			34,048 0,000
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut.	0,0640	532,00	34,048
4	DI96 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 120,779 0,000
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut.	1,1920	380,00	452,979
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut.	1,5900	420,00	667,800
5	DA12A (F) п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire.	m3			642,846 64,160
	7129020012800	Pavator	чел-ч	0,8000	80,20	64,160
	1421102200525	Amestec p/s fr 0-32 mm	m3	0,2570	185,00	47,545
	51411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 16-32 mm	m3	0,1020	285,00	29,070
	71411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63mm	m3	1,2700	276,30	350,901
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	36,20	9,050
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	0,0420	790,00	33,180
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut.	0,2580	380,00	98,040
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut.	0,0250	436,00	10,900

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.